

תנאים נוספים של מרחב שיתוף הפעולה של Adobe

בתוקף החל מ-19 בספטמבר 2022.

תנאים נוספים אלה מסדירים את השימוש שלך בתכונות שיתוף פעולה שעשויות להיות משולבות בשירותים מסוימים ובתוכנות ומשולבות בהפניה לתנאי השימוש הכלליים של Adobe ("תנאים כלליים") הנמצאים בכתובת www.adobe.com/go/terms_il (התנאים הנוספים האלה והתנאים הכלליים נקראים ביחד "תנאים"). לתנאים מודגשים שאינם מוגדרים להלן תהיה משמעות זהה לזו המוגדרת בתנאים הכלליים.

1. שיתוף פעולה עם צד שלישי.

1.1 **מרחב שיתוף פעולה.** אם אתה מוזמן על-ידי משתמש עסקי או פרטי המשתמשים בשירותים ובתוכנה במסגרת הסכם נפרד ("**בעל חשבון צד שלישי**") כדי לחלוק את התוכן שלך במסמך, פלטפורמה, מרחב, ספרייה, בד ציור או סביבת שיתוף פעולה אחרת של Adobe (כל אחד "**מרחב שיתוף פעולה**") הנשלט על-ידי הצד השלישי שהוא בעל הזכאות (כל אחד "**מרחב שיתוף פעולה של צד שלישי**"), אתה מאשר ומסכים שהצד השלישי שהוא בעל הזכאות הוא האחראי הבלעדי ליישום וניהול ההגדרות, לרבות הערות, עריכה, גישה, שיתוף, פרסום והגדרות בעלות, עבור כל התוכן, כולל התוכן שלך, במרחב שיתוף הפעולה. הצד השלישי שהוא בעל הזכאות יוכל להגביל או להפסיק את הגישה שלך למרחב שיתוף הפעולה של הצד השלישי בכל עת. אם אינך רוצה שבעל זכאות של צד שלישי ישלח את התוכן שלך או ימחק אותו, אין לשתף את התוכן שלך במרחב שיתוף פעולה של צד שלישי, או עליך לשמור עותקי גיבוי של התוכן במאגר נפרד. Adobe אינה אחראית לכל ביקורת, אובדן, שימוש או שימוש לרעה בתוכן שלך במרחב שיתוף פעולה. אתה מאשר ומסכים שלמרות הוראות כל תנאים נוספים אחרים, ההגבלות של סעיף 2.4 של התנאים הכלליים (מידע אישי רגיש) חלות על כל התוכן במרחבי שיתוף פעולה.

1.2 **בקר מרחב שיתוף פעולה.** כמשתמש עסקי או אישי, הזכויות שלך עשויות לאפשר לך ליצור ולשלוח במרחב שיתוף פעולה. אם אתה בקר של מרחב שיתוף הפעולה ("**בקר מרחב שיתוף פעולה**") אתה האחראי הבלעדי (i) ליישום ולניהול ההגדרות, לרבות הערות, עריכה, גישה, שיתוף, פרסום ובעלות על כל התוכן, לרבות התוכן שלך, במרחב שיתוף הפעולה; (ii) לכל הערה או תוכן שאינם חוקיים, שהם מזיקים, מאיימים, מגונים, אלימים, פוגעניים, עוינים, משמשים כלשון הרע, וולגריים, מלאי זימה, חולניוים, חודרים לפרטיות של אחר, שונאים או מעוררי התנגדות אחרת, שפורסמו או שותפו במרחב שיתוף הפעולה שלך על ידך או על ידי משתמשים אחרים, לרבות משתמשים לא מאומתים; (iii) לכל שימוש לרעה בתוכן, שירותים או תוכנה הזמינים במרחב שיתוף הפעולה שלך או שניתן לגשת אליהם. כבקר מרחב שיתוף הפעולה, אתה אחראי באופן מוחלט לכל הפעילויות המתרחשות במרחב שיתוף הפעולה שלהם, ואתה מסכים להיענות לבקשתה של Adobe למחוק או להסיר תוכן במרחב שיתוף הפעולה אם התוכן מפר זכויות קניין רוחני או את התנאים.